平成 23 年 11 月 11 日
各  位

会 社 名 ひまわりホールディングス株式会社
代 表 者 代表取締役社長  山 地 一 郎

  （JASDAQ・コード番号 8738）
問 合 せ 先 取締役経営企画部長 寺 田 義 秋
電   話 ０３－５４００－４１３３
Ｕ Ｒ Ｌ http://www.himawari-group.co.jp/

（訂正）「連結子会社に対する訴訟の提起に関するお知らせ」の一部訂正について

 平成 23 年 11 月 10 日に開示いたしました「連結子会社に対する訴訟の提起に関するお知らせ」

の記載内容につきまして、一部訂正がありましたのでお知らせいたします。なお、訂正部分には

下線を付しております。

記

（訂正前）

当社の連結子会社であるひまわり証券株式会社（以下、「ひまわり証券」といいます。）は、平

成 23 年 11 月 2 日（訴状送達日：平成 23 年 11 月 9 日）付にて訴訟の提起を受け、本日訴状を受

領いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

２．訴訟の提起があった裁判所および年月日

   東京地方裁判所 平成 23 年 11 月 2 日（訴状送達日：平成 23 年 11 月 9 日）

（訂正後）

当社の連結子会社であるひまわり証券株式会社（以下、「ひまわり証券」といいます。）は、平

成 23 年 11 月 2 日（訴状送達日：平成 23 年 11 月 10 日）付にて訴訟の提起を受け、本日訴状を

受領いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

２．訴訟の提起があった裁判所および年月日

   東京地方裁判所 平成 23 年 11 月 2 日（訴状送達日：平成 23 年 11 月 10 日）

以 上